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Cf24tubi giotto tempera 12ml

CK194879
8000825062506
GIOTTO
305000

N

Cadauno
1

1

0.84
1657.5

GIOTTO TEMPERA IN TUBETTO 12ML

Tempera ultrafine in 24 colori, luminosi con un elevanto potere comprente.Pigmenti di qualita
superiore, ideale per lavori di illustrazione

Colore Assortiti
Tipo colori ass
Marca GIOTTO

Colore Assortiti




Unita di vendita

Confezione

Qta per confezione

24 nr

Qta per imballo

24 nr

Ideale per Uso scolastico
DIMENSIONI

Formato Tubo
DIMENSIONI CON IMBALLO

Lato A 2cm

Lato B 17 cm

Lato C 26 cm




