

ClickUfficio srl Via di San Saba, 12 00153 Roma Telephone: 800.206.999 E-mail: info@clickufficio.it

Cf24tubi giotto tempera 12ml



Codice	CK194879
EAN	8000825062506
Marca	GIOTTO
Part number	305000
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.84
Volume (cm³)	1657.5

GIOTTO TEMPERA IN TUBETTO 12ML

Tempera ultrafine in 24 colori, luminosi con un elevanto potere comprente. Pigmenti di qualità superiore, ideale per lavori di illustrazione

SPECIFICHE	
Colore	Assortiti
Tipo	colori ass
Marca	GIOTTO

DIMENSIONI	
Formato	Tubo

SPECIFICHE TECNICHE		
Colore	Assortiti	
Qtà per confezione	24 nr	
Qtà per imballo	24 nr	
Unità di vendita	Confezione	
Ideale per	Uso scolastico	
DIMENSIONI CON IMBALLO		
Lato A	2 cm	
Lato B	17 cm	
Lato C	26 cm	